
O B SAH

Tajná města: neexistují a přece mají i stovky tisíc obyvatel!str. Drsná zkouška: mluví spiritisté pravdu?

[ S fOTO měsíce 
[13 OBSAH A EDITORIAL

ES SERIÁL O KVĚTINÁCH A KALENDÁRIUM 
VÝZNAMNÝCH DNŮ

ZVLÁŠTNÍ MÍSTA: Oficiálně
nejsou, na mapách je nenajdete, a přesto 
bývají ostře střežené! Proč nikdo nesmí 
dovnitř?

MYSTÉRIA

S tr .u  EXPERIMENT »TÁTA«: Pokus, který 
otevřel dveře do záhrobí • Stéphane Allix 
podrobil senzitivce drsné zkoušce

TAJEMNE VODNÍ HLADINY: 
U jakého jezírka v ČR se konaly magické 
rituály a kde věštila kněžna Libuše?

Podívejme se v lednových Záhadách života na jednu 
bytost, která nás provede zvláštnostmi a zákoutí mi 
britské kryptozoologie. Perliřka v podobě yettlho, 
který i tady zanechává po celá staletí své stopy, 
bude pro milovníky tajemna možná vítaným »oříš
kem к rozlousknutí«. Podíváme se spoleťné na tra
dice a mista (i některé aktivní nadšence), které к brit
ské legendě o sněžném člověku přispěly. Ataké si 
povíme o jednom seriózním výzkumu, jenž přinesl 
šokující informace...

Woodewosa unášel dívky 
a ty se vracely těhotné!

str.
KRYPTOZOOLOGIE: 
Britské středo
věké kroniky 
líčí scény jako 
z hororu!
• Dávní chlu
patí diví muži 
unášeli dívky 
a ty se vracely 
domů těhotné
• Rozbor 
genomu vzorků 
z míst výskytu 
yettiho přinesl 
šílené zjištění!

...A ZNÁTE FERMIHO PARADOX?: Názor těch, 
co věří v mimozemšťany, má stejnou váhu, 
jako těch, kteří v jejich existenci nevěří!

Str. U  OPRAVDU POUHÉ LEGENDY? 
Ďábel -  geniální stavitel pomáhal při stav
bě katedráli mostů

Leden 2022 
www. za h a dyzivota. cz



Ti
tu

ln
í 

str
an

a 
a f

oto
 

ob
sa

h 
- 1

23
rf,

 W
iki

m
ed

ia 
Co

m
m

on
s

CO UKÁŽE AUTOMATICKÁ KRESBA Str. BYL DVACET MINUT MRTVY!

поїлці
ES ZDRAVÍ Z PŘÍRODY: Znáte zázračný 
černý česnek?

ESI KALENDÁŘ NA ROK 2022: Víte, kdy na 
vás budou na Stáncích čekat vaše Záhady 
života? • Krátký výkLad z karet na celý rok pro 
jednotlivá znamení

ES NA SLOVÍČKO: „Tantra neníjen sex!" říká 
Jan Komeda, m ajitel Školy Umění milování 
• Co všechno tantra zahrnuje? Str. w /  Z - f VZKAZY Z HLUBIN LIDSKÉ 

DUŠE: Senzitivní Lucie Soukupová vidí 
mrtvé a přináší poselství, která nečekáme

Str. O  NEPOCHOPITELNÁ TELEPATIE
ZVÍŘAT: Jak je možné, že dokážou vycítit 
náš příchod? Čtou nám snad myšlenky?

„Ten váš recept 
na flambovaná husíjátra je  \  

výborný pane kolego, ale 
s názvem Kostnický šleh bych 

se ještě neukvapoval."

K ZAMYŠLENI: S P. Zieglerem 
o tom, kdo nám bere svobodu • Proč je 
společnost teď tak roztříštěná?

Ш  SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Legendy našich 
měst: Poznáte město ČR?

ĚQ KAFE S TETOU KATEŘINOU: Moji snoví 
duchovní průvodci • Stojím uprostřed zmrz
lého jezera

Ш  PROŽITKY BLÍZKÉ SMRTI: Scott Drum
mond byl 20 m inu t m rtvý • „Během umírání 
byl se mnou někdo nehmotný...!" • Co zažil?

mStr. /  Т Г  NA SLOVÍČKO: Zázračné 
titanové pyramidy - každou z nich lze 
aktivovat pouhou myšlenkou!

0 3  HOROSKOP: Co vás čeká a nemine 
od 28. prosince 2021 do 20. ledna 2022?

Ш  ASTROLOGIE: Bohem nadaný Bohuslav 
Martinů očima Pavla Turnovského

m  KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte s námi

Ш  PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA
Leden 2022 r  

www.zahadyzivota.cz Э


